TIMBRE DA ESCOLA

                                                                          São Paulo,      de                  de  20

Ofício nº  /202

Assunto: Indicação de Secretário de Escola

Eu, _________________________________, representante legal da Entidade Mantenedora ______________________________________, CNPJ nº __________________,

do Estabelecimento de Ensino ________________, situado à Rua/Avenida ________ nº ___, bairro __________________, CEP. ____________, São Paulo/SP, com os cursos _____________________________, encaminha documentação do(a) Sr(a) para exercer a função de Secretário de Escola.
 Nome ___________________________, CPF nº __________________________ RG:_________________________________, Nacionalidade: _________________________, Natural de: ______________, Residente e Domiciliado à Rua/Avenida _________________________ nº ___, bairro _____________, CEP. ________, São Paulo/SP.

Para tanto, encaminho em anexo a documentação para análise e ratificação da solicitação.

                                                       Atenciosamente,

Ilmo. Sr

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino
Diretoria Regional de Ensino – Região Norte 2

Documentação:

Diploma e histórico escolar de conclusão do Ensino Médio ou nível superior, RG, CPF e Título de Eleitor.